



BURMISTRZ MIASTA I GMINY SZCZAWNICA

34-460 Szczawnica ul. Szalaya 103

RIOŚ.271.1.5.2023.DD

Szczawnica, dnia 10 marca 2023 r.

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: **Poprawa dostępności komunikacyjnej oraz rewi-talizacja centrum uzdrowiska Szczawnica**

Na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.,) Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ jest:

„15.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **21.04.2023 r.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ powinno być:

„15.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **22.04.2023 r.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ jest:

„17.1.1. Oferty należy składać **do dnia 23.03.2023 r., do godz. 11:00**, z uwzględnieniem zapisów **pkt. 16 SWZ.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ powinno być:

„17.1.1. Oferty należy składać **do dnia 24.03.2023 r., do godz. 11:00**, z uwzględnieniem zapisów **pkt. 16 SWZ.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ jest:

„17.2.1. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 23.03.2023 r., godz. 11:30.**”

W miejscu: Rozdział I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SWZ powinno być:

„17.2.1. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 24.03.2023 r., godz. 11:30.**”

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza załącznik w postaci przedmiaru – technologia instalacji fontanny na placu przed ZPL.